
РОЗУМІННЯ ПРОЧИТАНОГО

СПОСІБ ЧИТАННЯ

ТАБЛИЦЯ ОБЛІКУ ТЕХНІКИ ЧИТАННЯ

ВИРАЗНІСТЬ ЧИТАННЯ

ПРАВИЛЬНІСТЬ ЧИТАННЯ

ТЕМП ЧИТАННЯ

       У лісі жив ведмідь. Одного разу він лежав
голодний під дубом. Поряд гралася маленька
білочка. Вона стрибнула на гнилий сучок. Сучок
відламався, а білочка впала у ведмежі лапи.
        Ведмідь схопив здобич, але білочка благала
відпустити її. Велетень розсміявся і викинув її геть.
     Через деякий час руденька натрапила на
ведмедя у пастці. Білочка перегризла петлю і
звільнила його з полону. 

Паузи

Розуміє

Буквами

ДІАГНОСТУВАЛЬНА РОБОТА
ПЕРЕВІРКА НАВИЧОК ЧИТАННЯ ВГОЛОС

EDUC.COM.UA - УКРАЇНСЬКИЙ ОСВІТНІЙ ПОРТАЛ

ЯК БІЛКА ДОПОМОГЛА ВЕДМЕДЕВІ

Прізвище, ім'я:Дата:

Інтонація Логічні наголоси

Частково розуміє Не розуміє

Складами Словами

8

14

21

28

34

42

48

55

59

 Де лежав ведмідь? 
 Чому білочка впала?
 Що сталося через деякий час?
 Як вчинила білочка?

Запитання:
1.
2.
3.
4.
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РОЗУМІННЯ ПРОЧИТАНОГО

СПОСІБ ЧИТАННЯ

ТАБЛИЦЯ ОБЛІКУ ТЕХНІКИ ЧИТАННЯ

ВИРАЗНІСТЬ ЧИТАННЯ

ПРАВИЛЬНІСТЬ ЧИТАННЯ

ТЕМП ЧИТАННЯ

      Одного разу рибалка Махмуд поплив на човні у море. Під
вечір посилився вітер. Піднявся шторм. Великі хвилі заливали
човен.
   Махмуд лежав на дні човна. Він прив'язав себе до
рятувального матраца. Величезна хвиля накрила човен.
Рибалка опинився у воді разом з матрацом.
    Наступила ніч. Буря затихла. І раптом стадо дельфінів
оточило Махмуда. Один дельфін підштовхнув головою матрац.
Всю ніч дельфіни підштовхували матрац до берега. Сіль
роз'їдала спину. Рибалка стогнав від болю.
       І ось в обідню пору з берега побачили дельфінів і людину.
Швидко прибула допомога. Так дельфіни врятували рибалку.

Паузи

Розуміє

Буквами

ДІАГНОСТУВАЛЬНА РОБОТА
ПЕРЕВІРКА НАВИЧОК ЧИТАННЯ ВГОЛОС
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ДЕЛЬФІНИ – ДРУЗІ ЛЮДИНИ

Прізвище, ім'я:Дата:

Інтонація Логічні наголоси

Частково розуміє Не розуміє

Складами Словами

10

18

19

29

35

42

50

57

65

 Що сталося з рибаком Махмудом? 
 Як Махмуд намагався себе врятувати?
 Що робили дельфіни всю ніч?
 Коли поспіла допомога?

Запитання:
1.
2.
3.
4.
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РОЗУМІННЯ ПРОЧИТАНОГО

СПОСІБ ЧИТАННЯ

ТАБЛИЦЯ ОБЛІКУ ТЕХНІКИ ЧИТАННЯ

ВИРАЗНІСТЬ ЧИТАННЯ

ПРАВИЛЬНІСТЬ ЧИТАННЯ

ТЕМП ЧИТАННЯ

       Про те, що чумаки їздили по сіль до Азовського та Чорного
морів, знають усі. Чумацтвом займалися, здебільшого, вільні селяни
та козаки.
    Взимку чумаки лагодили спеціальні вози, звані мажами,
доглядали волів. Тільки-но тужавіла земля навесні й наставали
теплі сонячні дні, вирушали вони в дорогу. Кожен чумак брав із
собою кілька пар волів, запряжених у мажі. Чумацькою ватагою
керував старший чумак. Він добре мусив знати дорогу й місця, де
можна було заготовити сіль.
         Чумаки запасалися харчами, переважно пшоном та смальцем.
З одягу брали ялові чоботи, вовняні свити і пару сорочок та штанів.
        Мандрівка на південь України тривала близько місяця. Кілька
століть в Україні проіснував чумацький промисел. 

Паузи

Розуміє

Буквами

ДІАГНОСТУВАЛЬНА РОБОТА
ПЕРЕВІРКА НАВИЧОК ЧИТАННЯ ВГОЛОС

EDUC.COM.UA - УКРАЇНСЬКИЙ ОСВІТНІЙ ПОРТАЛ

ЯК ЧУМАКИ ПО СІЛЬ ЇЗДИЛИ

Прізвище, ім'я:Дата:

Інтонація Логічні наголоси

Частково розуміє Не розуміє

Складами Словами

11

19

21

28

36

47

56

67

71

 Куди їздили чумаки по сіль? 
 Як звали спеціальні вози чумаків?
 Коли чумаки вирушали в дорогу?
 Скільки часу тривала мандрівка по сіль?

Запитання:
1.
2.
3.
4.
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